Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Divisão Pindamonhangaba – RVDP

R. Cap. Alfredo César, 200 – Vila Nair – Pindamonhangaba - SP
CEP 12400-150 - Tel (12) 3644 4299

www.sabesp.com. br

Pindamonhangaba, 23 de outubro de 2023

RVDP/OF. 144/2023

Ref: Oficio 678/2023 /DL

Requerimento no 4267/2023 Vereador Norberto Moraes

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício e requerimento em epígrafe, no qual V. Exa solicita informações quanto ao

número de instalações residenciais, comerciais e industriais de água e esgoto possui o município

de Pindamonhangaba, cumpre-nos informar que a área comercial e administrava da Sabesp de

Pindamonhangaba verificou e temos a informar que o Município de Pindamonhangaba possui

58.386 ligações residenciais, 4018 ligações comerciais e 169 industriais.

Ao ensejo renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Adm. José F&nseca Úbrcondes Juniof
Gerente de Divisão - RVDP

Matrícula 36476-6

Exmo. Sr.
Vereador Norberto Moraes
Presidente da Câmara de Vereadores
Pindamonhangaba/SP

Câmara de Vereadores de

!:!!!.!é!!!!!!11:8:!!=!A1
JFMJ/sub – sisdoc 23241/23